

Hauli
Orange / Zitrone

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 0,60 €

5.99 7.99

NAPOLEON
MINERALBRUNNEN

APART
Natürliches Mineralwasser

12 x 0,7 l
Pfand 3,30 €
1 l = 0,42 €

3.49 3.99

Vilstaler Helles

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 0,90 €

8.99 9.99

ROHRLBRÄU STRAUBING

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,70 €

16.99 17.99

STRAUBINGER WEISSE

+2 Flaschen GRATIS*

*zzgl Pfand, solange Vorrat reicht

LANDGRAF
Export

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,10 €

10.99 11.99

NEUERÖFFNUNG
am 3. November

Bruck i. d. Oberpfalz

Hans-Sachs-Straße 49
Marktleitung: Cornelia Horner

Öffnungszeiten:
Mo. - Fr.: 08:30 - 18:00 Uhr
Sa.: 08:30 - 14:00 Uhr

ehem.
Markgrafen



HAUSLER
Getränkemarkt

ANGEBOTE
Gültig von 03.11. bis 29.11.2025

Kombi-Angebot!

Hauli
Orange / Zitrone

LANDGRAF
Urhell

Deit
versch. Sorten

2 x 20 x 0,5 l
Pfand 6,20 €
1 l = 0,75 €

14.99 18.99

11.99 12.99

Bayern Liebe
Helles

+2 Flaschen GRATIS*

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,80 €

17.99

Bayern Liebe
Märzen

+2 Flaschen GRATIS*

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,90 €

18.99

*zzgl Pfand, solange Vorrat reicht

KAPUZINER
Weißbier

20 x 0,5 l
Pfand 4,50 €
1 l = 1,50 €

14.99 16.99

Kapuziner
Weißbier
versch. Sorten

+4 Flaschen GRATIS*

*zzgl Pfand, solange Vorrat reicht

Probier-Gutschein



LABERTALER ACE 0,5 l
+ **LABERTALER STEPHANIE Medium 0,7 l**
+ **BAYERN LIEBE Hell 0,5 l**

Pro Person kann kostenlos und unverbindlich ein Gutschein eingelöst werden. (Gegen übliche Pfandzahlung)
Gültig bis 29.11.2025

www.hausler-getranke.de

Druckfehler vorbehalten – Manche Artikel sind evtl. nicht in allen Märkten vorrätig – Angebote gültig solange Vorrat reicht – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen

BIO-WEINE

Trebbiano d'Abruzzo /
Sangiovese Romagna /
Merlot / Pinot Grigio



je 1 l

5.29



HAUSLER

Getränkemarkt



STEPHANIE BRUNNEN
NATÜRLICHES MINERALWASSER
Mild • Medium • Classic • Naturell



20 x 0,5 l, Pfand 3,10 €, 1 l = 0,73 €

- Natrium- und kochsalzarm
- Empfehlenswert zur Zubereitung von Babynahrung
- Mindestens 5000 Jahre alt, daher frei von jeglichen Umwelteinflüssen

Zur Zubereitung von Babynahrung bestens geeignet!



7.29

Karamalz
Malzgetränk



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,30 €

12.99

ABENSTALER
Mineralwasser
versch. Sorten



12 x 0,7 l
Pfand 3,30 €
1 l = 0,39 €

3.29

Paulaner
Spezi /
Spezi zero



20 x 0,5 l
Pfand 3,30 €
1 l = 1,20 €

11.99

Coca-Cola



- Original
 - Zero
 - Light
- 12 x 1,0 l
Pfand 3,30 €
1 l = 1,04 €

12.49

Heimat-Liebe



- ✓ Produkte für die Heimat
- ✓ Vegan
- ✓ Glutenfrei

12 x 0,7 l
Pfand 4,50 €
1 l = 1,25 €

10.49



**Zitrone / Orange /
Spezial**

11 x 0,5 l
Pfand 4,25 €
1 l = 1,42 €

7.79



Weltenburger
Hell /
Alkoholfrei /
Naturradler



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,50 €

14.99

Paulaner
Münchener Hell /
Alkoholfrei



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,50 €

14.99

Tegernseer
Hell



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,90 €

18.99

Schneider
Weisse
versch. Sorten



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,60 €

15.99

BALANCE

- » Zitrone-Limette-Basilikum
- » Apfel-Lemongras
- » Erdbeer-Cassis-Pfefferminz
- » Traube-Aprikose-Ingwer
- » Blutorange-Koriander

12 x 1,0 l
Pfand 4,50 €
1 l = 0,87 €

10.49



nur 5 kcal/100 ml

SPEZIAL / SPEZIAL KALORIENARM
**Classic Cola /
Cola zero**



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,00 €

9.99

Clausthaler
versch. Sorten



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,60 €

15.99

Mönchshof
Lager



20 x 0,5 l
Pfand 4,50 €
1 l = 1,30 €

12.99

Jever
versch. Sorten



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,70 €

16.99

Schierlinger
Pils



20 x 0,33 l
Pfand 3,10 €
1 l = 2,27 €

14.99

Winzerschorlen
Rot / Sauer / Fruchtig / Süß



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,80 €

17.99